ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

от 02.03.2016 г.                                   № 15 			с. Тургеневка
«Об утверждении порядка вынесения предупреждений 				               об устранении нарушений правил пользования жилыми 			            помещениями нанимателям и собственникам  жилых помещений,		 расположенных на территории МО «Тургеневка»»

	В связи с необходимостью устранения нарушений правил пользования жилыми помещениями, в соответствии со ст. 91 Жилищного кодекса РФ, ст. 293 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь уставом МО «Тургеневка»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок вынесения предупреждений об устранении нарушений правил пользования жилыми помещениями нанимателям и собственникам жилых помещений, расположенных на территории МО «Тургеневка»
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Тургеневка»                                        Недосекина С.В.
[bookmark: _GoBack]